教政第９９７号

令和７年（２０２５年）１２月３日

各県立学校長   様

各市町村立学校長 様

熊本県教育庁教育政策課長

「情報通信の安心安全な利用のための標語」募集等に係る

周知協力について（周知）

 このことについて、別添写しのとおり、令和７年（２０２５年）１１月２８日

付け事務連絡により文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安

全課から周知依頼がありましたのでお知らせします。

 つきましては、貴校の教職員や児童生徒へ周知くださるようお願いします。

熊本県 教育庁

教育政策課 教育 DX・働き方改革推進室

 担当：松下

TEL ：096－333－2673

E-mail:matsushita-j@pref.kumamoto.lg.jp